
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Umbertide Fishing Team A.S.D.

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Etrusca Grosseto A.S.D.

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Lago Borghese A.S.D. (Maver)

Lago Borghese A.S.D. (Maver)

New Team A.S.D. (Trabucco)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

8

8

11

12

16

16

19

20

24

25

28

28

29

32

32

34

1 - 1 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 3

2 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 5

1 - 2 - 5 - 8

1 - 3 - 4 - 8

2 - 5 - 6 - 6

2 - 3 - 6 - 9

3 - 5 - 8 - 8

4 - 6 - 7 - 8

4 - 7 - 7 -10

4 - 7 - 8 - 9

6 - 7 - 7 - 9

6 - 8 - 8 -10

7 - 7 - 9 - 9

5 - 9 -10 -10

57.640

55.570

51.110

40.430

46.030

38.140

36.745

27.585

24.665

23.405

26.280

17.395

13.500

14.135

23.310

10.680

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Calcinaia Nuova - Calcinaia Paese

Data 30-07-2023

Società Organizzatrice Sez. di Pisa

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Ora

20:08:35

Annotazioni


